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SUOMEN AKATEMIAN YHTEYDESSÄ TOIMIVAN STRATEGISEN TUTKIMUKSEN 

NEUVOSTON PUHEENJOHTAJAN JA JÄSENTEN NIMITTÄMINEN

Suomen Akatemiasta annetun lain 5 b §:n mukaan Akatemian yhteydessä toimii strategisen 

tutkimuksen neuvosto, jonka puheenjohtajan ja kahdeksan jäsentä valtioneuvosto nimittää 

kolmeksi vuodeksi kerrallaan.

Lain mukaan strategisen tutkimuksen neuvoston tehtävänä on:

1) tehdä valtioneuvostolle aloite strategisen tutkimuksen keskeisistä teema-alueista ja 

painopisteistä;

2) päättää strategisen tutkimustoiminnan ohjelmarakenteesta valtioneuvoston teema-alueita ja 

painopisteitä koskevaan päätökseen perustuen;

3) päättää tutkimushankkeiden valinnasta yhteiskunnallisen merkityksen, vaikuttavuuden ja 

tutkimuksen laadun perusteella;

4) vastata tutkimushankkeiden seurannasta ja vaikuttavuuden arvioinnista.

Lain mukaan neuvostossa tulee olla tunnustettuja tutkijoita ja tutkimuksen asiantuntijoita, 

jotka edustavat tutkimuksen käyttäjiä. Lisäksi neuvostossa tulee olla kokemusta laajoista 

hallinnon tai elinkeino- ja muun työelämän taikka tutkimuksen muutosten johtamisesta.

Opetus- ja kulttuuriministeriö pyysi ehdotuksia Suomen Akatemian luottamustoimielinten 

(hallitus, strategisen tutkimuksen neuvosto ja tieteelliset toimikunnat) jäseniksi 

korkeakouluilta, valtion tutkimuslaitoksilta, ministeriöiltä, tieteellisiltä seuroilta ja 

tiedeakatemioilta. Ehdokkaista pyydettiin esittämään tieteelliset ansiot, tiedehallinnon 

tuntemus sekä muut mahdolliset tehtävän kannalta keskeiset ansiot. Toimielimiin ei nimitetä 

korkeakoulujen rehtoreita tai toimitusjohtajia, korkeakoulujen tai tutkimuslaitosten hallitusten 

tai johtoryhmien puheenjohtajia tai jäseniä eikä tutkimuslaitosten pääjohtajia tai näihin 

rinnastettavia.

Yhteensä 113 henkilöä ehdotettiin. Ehdotuksia saatiin eri tieteenaloilta, 

tutkimusorganisaatioista sekä tutkimuksen soveltamista tai hyödyntämistä edustavilta tahoilta.

Esitystä laadittaessa on erityistä huomiota kiinnitetty siihen, että hallituksessa on 

mahdollisimman monipuolinen ja korkeatasoinen tieteellinen asiantuntemus, kokemusta 

kansainvälisestä tutkimusyhteistyöstä sekä suomalaisen tutkimusjärjestelmän ja yleisen 

tiedepolitiikan tuntemus. Esityksessä on otettu huomioon sukupuolten tasapuolinen edustus 

samoin maan eri osien edustus ja erilaisten tutkimusorganisaatioiden edustus.


